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DIN ISO 15488 – –

PRÉCISION DE CONCENTRICITÉ 5 µm 5 µm 2 µm 2 µm 2 µm 3 µm 3 µm 10 µm 10 µm

COUVERTURE DU DIAMÈTRE DE 
SERRAGE

0,5 - 1 mm h8 h10 h8 h8 h8 h8 h8 h8

ÉTANCHÉITÉ POUR RI (refroidissement 
interne) JOINT EN CAOUTCHOUC

– – – – –

BUSE D‘INJECTION POUR RI 
(À TRAVERS LA PINCE DE SERRAGE)

– – – – – – –

CARRÉ INTÉRIEUR POUR TARAUD – – – – – – –

MANDRIN À PINCE DE PRÉCISION 
CENTRO|P

possible/
non recommandé

possible/
non recommandé

recommandé recommandé recommandé
possible/

non recommandé
possible/

non recommandé
recommandé recommandé

ULTRA POWER CHUCK - UPC &
FULL PERFORMANCE CHUCK - FPC

possible/
non recommandé

possible/
non recommandé

recommandé recommandé recommandé recommandé recommandé
possible/

non recommandé
possible/

non recommandé

MANDRIN À PINCES STANDARD 
DIN ISO 15488

recommandé recommandé
possible/

non recommandé*
possible/

non recommandé*
possible/

non recommandé*
impossible impossible recommandé recommandé

FAHRION|Protect

TAILLES DISPONIBLES

ER8
ER11
ER16
ER20
ER25
ER32
ER40

ER11
ER16
ER20
ER25
ER32
ER40

ER8
ER11
ER16
ER20
ER25
ER32
ER40

ER11
ER16
ER20
ER25
ER32
ER40

ER11
ER16
ER20
ER25
ER32
ER40

ER32
ER40

ER32
ER40

ER16
ER20
ER25
ER32
ER40

ER16
ER20
ER25
ER32
ER40

APERÇU DES PINCES DE SERRAGE ER 

GERC-HPDD

* Conforme à la norme DIN ISO 15488 uniquement après retrait de la bague bleue

* * *

GERC-B GERC-BD GERC-HP GERC-HPD GERC-W GERC-WD GERC-GBDDGERC-GBD

EXCELLENTE  
QUALITÉ/PRIX

EXCELLENTE  
PRÉCISION

EXCELLENTE 
REFROIDISSEMENT

EXCELLENTE 
SÉCURITÉ

CARRÉ

(jusqu‘à
60 bar)

(jusqu‘à
60 bar)

(jusqu‘à
60 bar)

https://www.fahrion.de/shop/fr/pinces/gerc/

